АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ ^ ^ Ж Ч 2022  г. №
п. УвельскиЗ^Челябинской области

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Отнесение
земель или земельных участков в
составе таких земель к определенной
категории земель или перевод земель
и земельных участков в составе таких
земель из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля
2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября 2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской
Федерации, в целях приведения административных регламентов предоставления
массовых социально значимых услуг в соответствие с типовыми
административными регламентами, руководствуясь Уставом Увельского
муниципального района, Администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе
таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных
участков в составе таких земель из одной категории в другую».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального
опубликования (об и арсздо вацйя).
3. Контроль исполй$^^:'-йа<^о|1^его постановления оставляю за собой.

Л
Г!>1... ^  . с ^ .....  т  gj^ _______ _____

Глава района ^  С.Г.Рослов